2024年3月13日 星期三B04 身边

一、绕行公告

经菏泽市交通运输局菏交规建【2023】10号和13号文件批准，于

2024年3月5日至2024年7月4日实施S328丰长线成武大田集东至南鲁

集段(养护桩号K49+115-K63+115)、成武县汶上集至成武定陶界段

(养护桩号K70+941-K76+554)修复养护和路面改造工程，全长19 . 613

公里，届时该路段将实行“分段限时封闭施工”的交通管制措施，施工

期间禁止车辆通行。

施工公告及绕行示意图
二、绕行示意图

一、绕行公告

经菏泽市交通运输局菏交规建〔2023〕10号文件批准，计划于2024

年3月10日至2024年6月10日实施G518日定线单县三官庙至单县成武

界段修复养护工程，届时该路段(K406+362-K413+476)实行半幅封闭

施工、半幅借道通行的交通管制措施，施工期间禁止3轴及以上和危化

品车辆通行，请以上禁止通行的车辆提前择路绕行，注意行车安全。

特此公告！

施工公告及绕行示意图
二、绕行示意图

一、绕行公告

经菏泽市交通运输局菏交规建【2023】10号文件批准，计划于2024年3

月13日至2024年7月13日实施S252东兰线东明高堂至鲁豫界段路面改

造工程(养护桩号：K28+447-K43+475)、全长15 . 028公里，届时该路段

将实行“分段限时全封闭施工”的交通管制措施，施工期间所有车辆请

按示意图绕行。

特此公告。

施工公告及绕行示意图
二、绕行示意图

牡丹分局户籍民警解民忧
群众“点赞”赠锦旗

记者 康慧盟

为民办实事，服务零距离。近
日，群众庞先生将一面印有“热情
服务 尽职尽责”的锦旗送到牡
丹南路派出所，感谢民警帮其完
成户口迁移。

“原来以为户口从黑龙江迁
到菏泽，需要再回老家一趟，没想
到直接在网上就可以办理了，不
仅不需要来回奔波，还省了时间
和路费呢，服务体验非常好。”庞
先生对牡丹南路派出所户籍室

“跨省通办”业务的便捷性、高效
性连连称赞。

3月初，辖区居民庞先生来到
牡丹南路派出所户籍室，称自己是
黑龙江省伊春市户口，现在长期在
菏泽生活，又在辖区有房产并居
住，但因为担心办理流程繁琐，始
终没有落户。为了方便日常生活，
想将户口迁到菏泽，咨询一下办理
户籍跨省迁移的程序。户籍民警给
庞先生介绍现在已经开通了户籍
迁移“跨省通办”业务，不需要来回
两边跑。当日，庞先生就申请将其

本人及家人户口迁入牡丹南路派
出所，在核查材料齐全后，户籍民
警当即为其通过跨省通办业务发
出电子准迁证，又在次日为庞先生
及家人办结网上迁入并通知到派
出所领取户口本。

庞先生为派出所户籍室送来
锦旗，夸赞户籍民警办事效率高，
服务态度热情，并且感叹：“现在
办理跨省业务太方便了，有了网
迁再不用两地跑了，这跨省几千
公里的距离瞬间被消除，真是省
时、省力又省钱。”

记者 周千清

3月7日，菏泽市市场监管
局、菏泽市消协在菏泽市电信
公司一楼营业厅联合举办3·
15国际消费者权益日消费维
权服务站体验活动。市市场监
管局党组成员、副局长赵绍增
出席活动。

活动现场宣读了积极开
展文明诚信经营活动“打造放
心消费在菏泽”品牌倡议书，
观摩了电信公司桂陵路营业
厅消费维权服务站和信息化
5G展厅，市电信公司介绍了发
展历程、云平台、云电脑、智慧

家居等情况以及消费维权服
务站快速处理解决消费纠纷
等方面经验。

据了解，消费维权服务站是
直接设立在商场、市场内部，快速
处理、解决消费争议的绿色通道。
通过建立维权服务站，可促进商
家提高服务态度，缩短纠纷处理
时限，节省消费者维权时间和维
权成本，实现消费维权一般纠纷

“和解在商家、化解在基层、解决
在源头”。

目前，全市建立了126个
消费维权服务站，在促进消费
纠纷化解、文明菏泽建设等方
面发挥了重要作用。

菏泽市举办3·15国际消费者权益日

消费维权服务站体验活动

编辑：康慧盟 组版：皇甫海丽

	P04-PDF 版面